³⁶⁷ êkože prežde] êže prejëe Vat₅ Mosk êkože prije Drag êkože prie Vb₃ êže se preždê Brib êk(o)že prije Dab k'] ka Mos

³⁶⁸ parisêom'] parisêm' (!) VO pariseomъ Mosk Dab

³⁶⁹ k' knižnikom' i parisêom' g(lago)laše ·] k piscomъ i farizeomъ gl(agola)še Drag k' knižnikom' g(lago)laše i pariseomъ Vb₃

³⁷¹ êže] êk(o)že Vat₅ Mos

³⁷² uč(e)n(i)k(o)mЬ] učenikъ Vb₃

³⁷³ ishoždaše] ishoše Vat₅ Drag Vb₃ N₁ Brib Dab Ber₂ is'hojaše Mos

³⁷⁴ otpuâite] <o>tpuâite VO

³⁷⁵ i] da Vat₅ Mosk om. Drag N₁ Dab Ber₂

³⁷⁶ otpustit] otpustiti (!) Vb₂ otpustest' (!) Brib

³⁷⁷ da v m(o)l(it)vi] v m(i)l(o)sti Drag Mosk va milosti N₁ da v' m(i)l(o)sti Brib Dab Ber₂ v' m(i)listi (!) N₂

³⁷⁸ obrazom'] om. Vat₅ Mos

³⁷⁹ vsprosite] vprosite Drag Ber₂ v'sprositi e Dab

³⁸⁰ otpusti] otpustiti VO otpustitъ Vat₅ Mosk N₁ Bribi

³⁸¹ otpusti nam'] i otpustitъ v(a)mЬ Drag Ber₂ i otpustiti v(a)mЬ Dab

³⁸² naše] v(a)še Ber₂

³⁸³ i] om. N₁ Dab

³⁸⁴ otpuâaem'] otpuâaemo Vat₅ otpuâamo Dab

³⁸⁵ êže] <ê>ze VO êkože Mosk êk(o)že Dab

³⁸⁶ k' m(i)l(o)srđiû] om. Vat₅ Mosk N₁ Brib Dab

³⁸⁷ ap(usto)li prizivaûce] ap(usto)li prizivaûci Vb₂ VO Vb₃ N₁ ap(usto)le prizivaûci Vat₅ Drag Mosk Brib Dab Ber₂ ap(usto)li prizivaû N₂

³⁸⁸ finis Brib

³⁸⁹ č(lovê)kь] <č>(lovê)kь VO

³⁹⁰ b(o)gat'] om. Vb₂ Vb₃ praec. bê Vat₅ Mos

³⁹¹ imêše] praec. iže Vat₅ Mosk imiše Drag Vb₃ imê N₁

³⁹² srpn'žatura] spanžatura Drag Vb₃ Mosk N₁ Dab Ber₂ N₂

³⁹³ se] sie Mos

³⁹⁴ že] om. Vat₅ Mosk

³⁹⁵ ime] om. N₁

³⁹⁶ znamenuet'] znamenutъ (!) Drag

³⁹⁷ vlaćee] vlača ee Dab

³⁹⁸ udržatelъ] udržitel' Drag udržitelъ N₁ Dab udržileb (!)Ber₂

³⁹⁹ otnûdêže] otkudê Vat₅ Mosk N₁ otkudi Drag otnûdeže Vb₃ otkudu Dab Ber₂ otnudeže N₂

⁴⁰⁰ priêt'] prieti Dab

⁴⁰¹ obaritelъ] obarovatelъ Vb₂ Vb₃

⁴⁰² srebru] srebra N₁

⁴⁰³ êko] êk(o)že Vat₅ N₁ Dab êkože Drag Mosk Ber₂

⁴⁰⁴ vsêm'] vsimъ Drag Vb₃ vsemъ Dab

⁴⁰⁵ g(ospod)ь] om. Vat₅ Mosk N₁ Dab

⁴⁰⁶ srpnžatur'] spanžaturъ Drag Dab Ber₂ N₂ spanžaturъ Vb₃ Mosk s'panžaturъ N₁

· otnûdêže i⁴⁰⁷ obaritel⁴⁰⁸ êko istočnik' prêkrasnî⁴⁰⁹ svobodn⁴¹⁰ est' · iže ne udržaniem' sela · n⁴¹¹
obaritel⁴¹² vsego⁴¹³ domu starêi⁴¹⁴ tl̄kuûcê⁴¹⁵ znamenuet se⁴¹⁶ .⁴¹⁷

Latin:

Alteram de Evangelio Lucae quaestiunculam proposuisti: quis sit villicus iniquitatis, qui Domini voce laudatus est. Cuius cum vellem scire rationem, et de quo fonte processerit, revolu volumen Evangelicum, et inter caetera reperi, quod appropinquantibus Salvatori publicanis, et peccatoribus, ut audirent eum, murmurabant Pharisaei et Scribae, dicentes: Quare iste peccatores suscipit, et comedit cum eis? Qui locutus est eis parabolam centum ovium, et unius perdite, quae inventa pastoris humeris reportata est. Et cur esset proposita, statim intulit: Dico vobis, sic erit gaudium in caelo super uno peccatore poenitentiam agente, magis quam super nonaginta novem iustis, qui non habent opus poenitentia. Aliam quoque parabolam decem drachmarum uniusque perdite, et repertae cum proposuisset, simili eam fine complevit. Sic dico vobis, gaudium erit coram Angelis Dei super uno peccatore poenitentiam agente. Tertiam quoque parabolam proposuit hominis habentis duos filios, et dividentis inter eos substantiam. Cumque minor facultatibus perditis, egere coepisset, et comedere siliquas, porcorum cibum, reversus ad patrem, susceptus ab eo est. Frater quoque invidens senior, patris voce correptus est, quod laetari debuerit, et gaudere, quia frater eius mortuus fuerat, et revixit: perditus erat, et inventus est. Has tres parabolas contra Pharisaeos, et Scribas locutus est, qui nolebant recipere poenitentiam peccatorum, et Publicanorum salutem. Dicebat autem, inquit, et ad discipulos suos haud dubium, quin parabolam, sicut prius ad Scribas, et Pharisaeos: qua parabola ad clementiam discipulos hortaretur, et aliis diceret verbis: Dimitte, et dimittetur vobis; ut in Oratione Dominica libera fronte poscatis, Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Quae est ergo parabola ad clementiam discipulos cohortantis? Homo quidam erat dives, qui habeat villicum sive dispensatorem, hoc enim οἰκονόμος significat. Villicus autem proprie villaे gubernator est, unde et a villa villicus nomen accepit. Οἰκονόμος autem tam pecuniae, quam frugum, et omnium quae dominus possidet, dispensator est. Unde, et οἰκονομικός Xenophontis pulcherrimus liber est, qui non gubernationem villaе, sed dispensationem universae domus (Tullio interpretante) significat.